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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per dekIariln te interesave prlvate te tij, bashkeshortitles dhc tc 
Rlnijcve madhorc, ne bazc tc L ~ g l t  nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollln e 
pasurive, te rfctyrimeve financiarc tc te zgjedhurve dke tc disa nepunesve publike". Ligj i t  
n~-,9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin c konfliktit ti: interesnvc n e  uslitrimin c funksioneve 
publike". me ndryshi~net e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 00.02.2006 dhe nc ligin nr.9529. 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 1 

Emri At&sia Mbiemri - -  
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin ae krven deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14. te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  /i 
lnspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe Kontrollit ti2 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-56, qe te verifikojne nc tE I 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rirnet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
fdmiieve madhore. " 

Deklaroj se fe dhenat e pasqyruara prej meje ne kZf2 dcloument 
jane te virteta dhe nuk kam deklaruar asgjI; qe nuk bhte  e vertl~ti;. 














